
SVOBODA 

V NOUZI  
PONĚKUD JINAK, NEŽ BYLO PLÁNOVÁNO, PROBĚHNE  

V RÁMCI SOUČASNÝCH OPATŘENÍ  

PŘIPOMÍNKA 17. LISTOPADU 1939 A 1989 

U PAMÁTNÍKU OBĚTEM V MAHENOVĚ ULICI V ČÁSLAVI 

(parčík u gymnázia) 

V ÚTERÝ 17. 11. 2020 V 17:11 ZAZNÍ U PAMÁTNÍKU „POSELSTVÍ 
SVOBODY“ A BUDE MOŽNÉ INDIVIDUÁLNĚ ZAPALOVAT SVÍČKY 

U POMNÍKU A POKLÁDAT JE NA NÁPIS:  

„Svoboda není samozřejmost“ 

Svíčky budou u památníku zdarma k dispozici. Můžete je zapálit i za ty, kdo 
nemohou vyjít letos z různých důvodů do ulic.  Svíčku lze zapálit také doma 

za oknem - plamínek, který přináší světlo a teplo, je symbolem naděje, že 
situaci v naší vlasti společně zvládneme.  

Připojujeme se k celorepublikovému gestu 17. listopadu,  

k Festivalu svobody. 

 

 

POŘÁDÁ SPOLEČENSTVÍ CÍRKVÍ V ČÁSLAVI A FORMANOVA ČÁSLAV. 

Více informací e-mail: caslav@evangnet.cz nebo tel. 774 216 408 a https://festivalsvobody.cz/. 


